
Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace, jako zadavatel 
vyhlašuje zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem: 

 
 

 

„Inovace výpo četní techniky pro ve řejnost 
v Městské knihovn ě Děčín“ 
Evidenční číslo zadavatele: 944 
Systémové číslo VZ: P17V00000095 
 

 

P O D M Í N K Y  R E A L I Z A C E  Z A K Á Z K  Y 
Tyto podmínky realizace slouží jako podklad pro vypracování nabídek uchazečů v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu. 

Informace o zadavateli   
  

Název Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace 

Sídlo  Karla Čapka 1441/3, 406 55 Děčín  

Zastoupena  Mgr. Ladislav Zoubek 

IČ 64679454 
  

 
1. Základní informace  

 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného 
na  https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem)  
a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím tohoto nástroje. 

 
2. Plnění zakázky:  

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky viz Příloha č.1     
Dodaná technika musí být nová, nerepasovaná, funkční a určená pro český  trh s 2 letou zárukou.                                                                                                              

   
 
3. Dodací lh ůta a místo dodání:  

 
Termín dodání techniky je nejpozději do 31.7.2017. 
Místo dodání: Městská knihovna Děčín, p.o., Karla Čapka 1441/3, Děčín 

 
4. Kvalifikace uchaze če: 
Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu je splnění kvalifikace. 

 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,  
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění.   
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni konce lhůty pro podání nabídek starší 90 
kalendá řních  dnů. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů budou předloženy v 
prosté kopii . 

 
5. Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky:  

 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 240 000,- Kč bez DPH  

   
 
 



6. Hodnotící kritéria:  
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídková 
cena je jediným kritériem hodnocení. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH. 
 
V případě rovnosti nabídek bude rozhodovat datum a čas podání nabídky , kde lépe hodnocena bude 
nabídka podaná dříve. 
O výsledku VŘ budou všichni účastníci zadávacího řízení vyrozuměni prostřednictvím profilu 
zadavatele. 
 
Doporučující komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Komise může 
v případě pochybností, že jde o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, po dodavateli požadovat 
podrobné zdůvodnění výše ceny a dalších dokladů, dále může požadovat, aby dodavatel doložil, že 
již realizoval obdobné zakázky se srovnatelným oceněním položek. 
 
7. Nabídková cena:  
Nabídková cena bude platná do 31.7.2017. 
 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady 
(dodávky, práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na 
dopravu a administraci. 
Na úvodním listu cenové nabídky bude uvedena celková cena v Kč – bez DPH, DPH a vč.DPH 
Lze použít krycí list, který  tvoří přílohu č.2 těchto zadávacích podmínek. 
 
8. Platební a obchodní podmínky  
Součástí nabídky bude podepsaný návrh kupní smlouvy, který je přílohou zadávacích podmínek. Do 
dané kupní smlouvy uchazeč doplní pouze identifikační údaje prodávajícího a cenu služby. Kupní 
smlouva bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  
Daňový doklad za plnění dodávky  musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené v ustanovení § 28 
zákona č. 235/2004 Sb.  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Celková fakturovaná částka nepřekročí návrh nabídkové ceny uvedené uchazečem v předložené 
nabídce.  
Splatnost  daňového dokladu bude 30 dní. 
 
Zadavatel nebude uchazeči poskytovat zálohy před zahájením plnění. 
 
9. Ostatní podmínky zadání:  
Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost nebo 
mylné chápání ustanovení údajů neopravňují zhotovitele požadovat dodatečnou úhradu nákladů 
nebo změnu nabídkové ceny. Na pozdější doplnění či úpravy nabídky z důvodu nedostatečného 
seznámení nebo pochopení zadávací dokumentace nemůže být brán zřetel.  
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek ještě před 
odevzdáním nabídek, dále odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit. Zadavatel si také 
vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem zadávacího řízení.  
Dodavatel je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit se zadávací dokumentací 
a v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli dodate čné informace k  zadávací  
dokumentaci . Elektronická žádost ( https://zakazky.mmdecin. cz/) o poskytnutí dodatečných 
informací musí být zadavateli doručena nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 
Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 
jakým uveřejnil zadávací dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele  
https://zakazky.mmdecin.cz/.  
Všechny stupně výběrového řízení včetně podepsané smlouvy mohou být zveřejněny. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky) 
uchazeče. 
 
 



10. Prohlášení uchaze če:  
 
Uchazeč o zakázku do nabídky doloží podepsané čestné prohlášení , že plně respektuje tyto 
zadávací podmínky zadavatele. 
 
11. Odevzdání nabídek:  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě 
tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Na obálce budou uvedeny 
identifikační údaje uchazeče včetně IČO a telefonického a emailového spojení. Elektronická forma 
podání nabídek se nepřipouští. 
 
Zpracované nabídky podejte osobně nebo zašlete poštou v zalepené obálce s označením Veřejná 
zakázka  „Inovace výpo četní techniky pro ve řejnost“ – NEOTVÍRAT“ do 14.07.2017, 12.00 hod. 
na adresu:  
Městská knihovna  Děčín, 
příspěvková organizace  
Karla Čapka 1441/3   
406 55 Děčín 
 
 
v Děčíně dne : 9.6. 2017 
 
 
 
 
 

 

                                                          

 Mgr. Ladislav Zoubek 

    
   ředitel MěK Děčín 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stránka 3 z 3 


